complessivo € 1.952,00 (millenovecentocinquantadue/00) a saldo della fattura n. 

L’OFFICINA DEL CLIMA s.a.s. di Re Fiorentin & C., con sede legale in Torino, via 

Paolo della Cella n. 57 – Partita IVA 07752750013; 

AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue:  

- la somma di € 1.600,00 (euro milleseicento/00) da accreditare sul conto corrente 

IBAN IT22N0200801030000002672486, intestato al creditore; 

- la somma di € 352,00 (euro trecentocinquantadue/00) in favore dell’Erario quale 

ritenuta per I.V.A. mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 

1203 art. 12; 

DICHIARARE di non trovarsi in alcuna situazione d’incompatibilità prevista dal 

D.lgs. 39/2013 né in alcuna situazione, anche potenziale, di conflitto d’interesse come